
2024.10.20.Sun.
START16:00〜

(OPEN 15:00)

～100万人のクラシックライブ 演奏家総勢11名によるスペシャル弦楽合奏～

高見沢俊彦：Flower of Life（100万人のクラシックライブ テーマソング）

メンデルスゾーン：ヴァイオリンと弦楽のための協奏曲 ニ短調

グリーグ：ホルベルク組曲 ほか

100万人のクラシックライブ 

Special Concert

主催：いばらき×立命館 芸術振興プロジェクト実行委員会 (立命館大学、茨木市、茨木市文化振興財団)

協力：一般財団法人100万人のクラシックライブ ／ 後援：茨木商工会議所／茨木市観光協会

料金：茨木市民 1,500円 一般 2,000円 (全席指定)

中学生以下 500円 (未就学児の入場可。膝上鑑賞無料)

※入場料収入は今後市内各地で開催する、

いばらき×立命館芸術振興プロジェクト実行委員会主催の開催費用に充てられます。

第1部 スペシャルトークショー

立命館大学大阪いばらきキャンパス

立命館いばらきフューチャープラザ 2F グランドホール

(大阪府茨木市岩倉町2-150)

日常に音楽があふれる街を目指して。100万人のクラシックライブ年に一度の集大成。

©Kiyotaka Saito

第2部 スペシャルライブ

8月1日予約開始

日本で最も求められ続けているピアニストの一人である
仲道郁代によるトークショー。
※仲道郁代の演奏はありません。

茨木市文化振興財団・文化事業係 (【電話】【窓口】10:00～17:00)

【電話】072-625-3055

【窓口】クリエイトセンター1階 チケットカウンター

【web】www.ibabun.jp

【コンビニ】ファミリーマート

◆チケット料金の振込・郵送について◆

予約後5日以内に郵便局備え付けの「払込取扱票」でチケット代＋郵送・振込手数料をお支払いください。

払込先：〈払込口座〉00970-7-190576 〈加入者名〉茨木市文化振興財団

用紙の通信欄に公演名、枚数をご記載ください。※入金確認後発送



第1部 スペシャルトークショー

日本で最も求められ続けているピアニストの一人である仲道郁代―。
デビュー以来35年以上にわたって常に高い人気を保ち続けている仲道郁代さんをゲストに
迎え、音楽観のルーツや、演奏家としての思いをお伺いします。仲道郁代さんの魅力である、
細やかさや繊細さ、他者との深い共感性はきっと皆様の心に響くことでしょう。

【仲道郁代さんへの質問を募集します。webまたはチケット購入時に係員へお伝えください】

※仲道郁代の演奏はありません。

©Kiyotaka Saito

第2部 スペシャルライブ

このコンサートは「(財)100万人のクラシックライブ」の活動に賛同し、赤ちゃんからお年寄

りまで、あらゆる人の日常にプロの生演奏を直接お届けしたいと考えております。未就学のお

子様もどうぞお入りください(膝上無料)。周りのお客様はどうぞ温かい目でお見守りください

ますようお願い申し上げます。

お子様連れのお客様は席の間隔が狭いため、出やすい通路側などをお勧めします。尚、子ども

室はございません。周りのお客様へのご配慮をよろしくお願いいたします。※子ども優先席を

設けております。詳細はwebまたはお問合せください。

未就学のお子様のご入場について

普段地域の身近な場所で、間近に生演奏をお届けしている100万人のクラシックライブ。 今回は年に１度の特別編と

して、大阪フィルハーモニー交響楽団 コンサートマスターの須山暢大をはじめ、各地で100万人のクラシックライブの

活動を担うメンバー総勢11人が集い、大ホールの豊かな響きを生かした、特別な弦楽合奏バージョンでお届けします。

2024.10.20.Sun. START16:00〜(OPEN 15:00)

注意事項

※駐輪場・駐車場はありませんので、お車・バイク・自転車でのご来場はご遠慮いただき、

公共交通機関をご利用ください。

※キャンパス内および周辺道路は全て禁煙です。ご協力ください。

※イベント内容は予告なく変更になる場合があります。予めご了承ください。

■JR茨木駅より徒歩5分

■阪急・大阪モノレール南茨木駅より徒歩10分

■大阪モノレール宇野辺駅より徒歩7分

アクセス

問合せ (公財)茨木市文化振興財団 (10:00～17:00)
072-625-3055 ／ www.ibabun.jp

【あらゆる人の日常にプロの生演奏を直接お届けしたい】という理念に基づいて運

営しております。どなた様もご入場ください。

未就学児の

入場について

【出演】

ヴァイオリン：須山暢大、井谷珠綺、沖本みなみ、宮下絢子、久永彩加、宮田英恵

ヴィオラ：多井千洋、宇佐見優

チェロ：小棚木優、貫名紗詠

コントラバス：浅野宏樹

大阪府茨木市岩倉町2-150

＠中津コミュニティセンター


	スライド 1
	スライド 2

